

# Noitsa ApS

Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 28 48 78 35

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Dirigent:

.....  
Lars Perch Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Noitsa ApS
Adresse, postnr. by	Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	28 48 78 35
Stiftet	1. februar 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Perch Nielsen, formand Peter Christian Andreasen Jens Heimburger
Direktion	Jens Heimburger
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 22.671 kr. mod et overskud på 29.832 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 162.760 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne herom. Der er indhentet støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-17.500	-15.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-17.500	-15.000
	Finansielle indtægter	25.287	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.287	0
	Finansielle omkostninger	-5.171	-192
	<b>Resultat før skat</b>	-22.671	-15.192
4	Skat af årets resultat	0	45.024
	<b>Årets resultat</b>	-22.671	29.832
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-22.671	29.832
		-22.671	29.832



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
		0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	0
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	14.861	15.861
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	14.861	15.861
	<b>AKTIVER I ALT</b>	14.861	15.861

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	69.943.759	69.943.759
	Overført resultat	-70.106.519	-70.083.848
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-162.760</u>	<u>-140.089</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.325	134.825
	Anden gæld	26.296	21.125
		<u>177.621</u>	<u>155.950</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>177.621</u>	<u>155.950</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>14.861</u>	<u>15.861</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerheder ved fortsættelse af drift
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	69.943.759	-70.113.680	-169.921
Overført via resultatdisponering	0	29.832	29.832
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<u>69.943.759</u>	<u>-70.083.848</u>	<u>-140.089</u>
Overført via resultatdisponering	0	-22.671	-22.671
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u>69.943.759</u>	<u>-70.106.519</u>	<u>-162.760</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Noitsa ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og øvrige danske virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris. Disse nedskrives, såfremt der opstår et impairmentbehov.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usikkerheder ved fortsættelse af drift

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne herom. Der er indhentet støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fremtidige drift.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-45.024
	0	-45.024

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023	10.000.000
Kostpris 31. december 2023	10.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-10.000.000
Værdireguleringer 31. december 2023	-10.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Krogedammen A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Heimburger

### Direktion

På vegne af: Noitsa ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-05-23 10:57:03 UTC



## Jens Heimburger

### Bestyrelse

På vegne af: Noitsa ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-05-23 10:59:27 UTC



## Peter Christian Andreasen

### Bestyrelse

På vegne af: Noitsa ApS

Serienummer: d1daa7ba-4d10-4079-9cc8-308238f89e6e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-25 11:51:19 UTC



## Lars Perch Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Noitsa ApS

Serienummer: ae32c390-7805-4df9-a5c8-fce148e33de1

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-05-27 11:02:20 UTC



## Lars Perch Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Noitsa ApS

Serienummer: ae32c390-7805-4df9-a5c8-fce148e33de1

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-05-27 11:02:20 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-27 11:22:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5QAI-X2OCY-SLB03-WESTH-5VUCW-HQUUH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**